4

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 июля 2024 года

	№ 735

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 15 июля 2024 года № 30, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
За добросовестное исполнение должностных обязанностей, личный вклад в становление учреждения и в связи с празднованием 5-летнего юбилея
со Дня образования муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»:
Астраханскую Наталью Александровну - начальника планово-экономического отдела сектора учета бюджетных и автономных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Безрученко Татьяну Викторовну - начальника расчетного отдела сектора учета казенных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Белых Светлану Владимировну - начальника планово-экономического отдела сектора учета казенных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Бычкову Юлию Сергеевну - ведущего экономиста планово-экономического отдела сектора учета казенных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Волокитину Ольгу Сергеевну - бухгалтера 1 категории отдела материального обеспечения сектора учета казенных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Втюрину Татьяну Сергеевну - бухгалтера 1 категории отдела финансового обеспечения сектора учета бюджетных и автономных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»
Галиеву Ирину Николаевну - заместителя начальника отдела финансового обеспечения сектора учета казенных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Годзину Татьяну Николаевну - начальника отдела налогового учета, налогообложения и статистической отчетности муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Давулетчину Наталию Анатольевну - помощника руководителя муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Даниленко Ольгу Вячеславовну - начальника отдела финансового обеспечения сектора учета бюджетных и автономных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Ефимову Анастасию Владимировну - бухгалтера 1 категории расчетного отдела сектора учета казенных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Жирякову Анну Валерьевну - ведущего бухгалтера отдела финансового обеспечения сектора учета казенных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Золотареву Наталью Анатольевну - заместителя начальника расчетного отдела сектора учета казенных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Изотову Надежду Владимировну - заместителя начальника отдела финансового обеспечения сектора учета казенных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Кузьмину Олесю Ивановну - ведущего бухгалтера отдела финансового обеспечения сектора учета бюджетных и автономных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Куимову Людмилу Геннадьевну - бухгалтера 1 категории расчетного отдела сектора учета бюджетных и автономных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Кухареву Татьяну Викторовну - заместителя начальника планово-экономического отдела сектора учета казенных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Леконцеву Ирину Юрьевну - начальника отдела финансового обеспечения сектора учета казенных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Максимову Ольгу Геннадьевну - ведущего бухгалтера расчетного отдела сектора учета бюджетных и автономных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Малиновцеву Динару Исламовну - заведующего сектором учета бюджетных и автономных учреждений - заместителя главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Малюгину Аллу Анатольевну - заместителя начальника планово-экономического отдела сектора учета бюджетных и автономных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Маньжову Екатерину Александровну - заместителя директора - главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Нестерову Светлану Александровну - заместителя начальника отдела материального обеспечения сектора учета казенных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Носову Галину Владимировну - ведущего бухгалтера отдела материального обеспечения сектора учета казенных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Останину Ирину Ильиничну - бухгалтера 1 категории отдела финансового обеспечения сектора учета казенных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Ощепкову Ольгу Юрьевну - начальника отдела материального обеспечения сектора учета бюджетных и автономных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Павлючкову Ирину Анатольевну - начальника расчетного отдела сектора учета бюджетных и автономных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Перцеву Марину Михайловну - заместителя начальника расчетного отдела сектора учета казенных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Полякову Оксану Викторовну - ведущего бухгалтера отдела финансового обеспечения сектора учета казенных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Попову Наталью Владимировну - бухгалтера отдела материального обеспечения сектора учета казенных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Самохвалову Наталью Сергеевну - бухгалтера 1 категории отдела финансового обеспечения сектора учета казенных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Сентюрину Аллу Валерьевну - бухгалтера отдела материального обеспечения сектора учета бюджетных и автономных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Степанову Анастасию Петровну - ведущего экономиста планово-экономического отдела сектора учета бюджетных и автономных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Суворову Светлану Федоровну - ведущего бухгалтера отдела финансового обеспечения сектора учета казенных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Трайбер Надежду Фердинандовну - бухгалтера расчетного отдела сектора учета бюджетных и автономных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Устюгову Ксению Игоревну - заведующего сектором учета казенных учреждений - заместителя главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Юрчишен Светлану Николаевну - ведущего экономиста отдела налогового учета, налогообложения и статистической отчетности муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;
Ябурову Ольгу Валиулловну - бухгалтера отдела финансового обеспечения сектора учета бюджетных и автономных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Зяблицев

[bookmark: _GoBack]

са/Банк документов/Постановления 2024
image1.jpeg

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

1

5

июл

я

202

4

года

№

735

пгт. Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского район

а от 17 мая 2016 года

№ 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах

Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района

от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,

на основании протокола Межведомс

твенной комиссии по наградам от 15 июля

2024 года № 30,

администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За добросовестное исполнение должностных обязанностей, личный вклад

в становление учрежде

ния и в связи с празднованием 5

-

летнего юбилея

со Дня образования муниципального казенного учреждения «Центр

бухгалтерского учета Кондинского района»:

Астраханскую Наталью Александровну

-

н

ачальника планово

-

экономического отдела сектора учета бюджетных и

автономных учреждений

муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета

Кондинского района»;

Безрученко Татьяну Викторовну

-

н

ачальника расчетного отдела сектора

учета казенных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр

бухгалтерск

ого учета Кондинского района»;

Белых Светлану Владимировну

-

н

ачальника планово

-

экономического

отдела сектора учета казенных учреждений муниципального казенного

учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;

Бычкову Юлию Сергеевну

-

в

едущего э

кономиста планово

-

экономического отдела сектора учета казенных учреждений муниципального

казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;

Волокитину Ольгу Сергеевну

-

б

ухгалтера 1 категории отдела

материального обеспечения сектора учет

а казенных учреждений

муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета

Кондинского района»;

    Муниципальное образование Кондинский район   Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры       АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  1 5   июл я   202 4   года    №   735

 пгт. Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского район а от 17 мая 2016 года  № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах  Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района    от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,    на основании протокола Межведомс твенной комиссии по наградам от 15 июля  2024 года № 30,  администрация Кондинского района постановляет:   1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:   За добросовестное исполнение должностных обязанностей, личный вклад  в становление учрежде ния и в связи с празднованием 5 - летнего юбилея    со Дня образования муниципального казенного учреждения «Центр  бухгалтерского учета Кондинского района»:   Астраханскую Наталью Александровну   -   н ачальника планово - экономического отдела сектора учета бюджетных и  автономных учреждений  муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета  Кондинского района»;   Безрученко Татьяну Викторовну   -   н ачальника расчетного отдела сектора  учета казенных учреждений муниципального казенного учреждения «Центр  бухгалтерск ого учета Кондинского района»;   Белых Светлану Владимировну   -   н ачальника планово - экономического  отдела сектора учета казенных учреждений муниципального казенного  учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;   Бычкову Юлию Сергеевну   -   в едущего э кономиста планово - экономического отдела сектора учета казенных учреждений муниципального  казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»;   Волокитину Ольгу Сергеевну   -   б ухгалтера 1 категории отдела  материального обеспечения сектора учет а казенных учреждений  муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета  Кондинского района»;